記入例

様式第7号（第11条関係）

農業集落排水処理施設使用料人数割変更届出書

○○年　○○月　○○日

幸手市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　幸手市東４丁目６番８号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　　　氏　名　幸手　太郎　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者）　　電話番号　0480-43-1111
農業集落排水施設使用料の人数割に変更が生じたので、幸手市農業集落排水処理施設条例第17条第1項の規定により届け出します。

	処理区名
	外国府間・高須賀外野地区処理区

	使用場所
	幸手市東４丁目６番８号

	変更前
	レ専用住宅
	家族人数　　　　　２名

	□併用住宅
	家族人数　　　　　　名
	事業用床面積　　　　　㎡

	□店舗・事業所
	事業用床面積　　　　　　　㎡

	□その他

	変更後
	レ専用住宅
	家族人数　　　　　３名

	□併用住宅
	家族人数　　　　　　名
	事業用床面積　　　　　㎡

	□店舗・事業所
	事業用床面積　　　　　　　㎡

	□その他

	変更年月日
	　　　　平成○○年　○○月　○○日

	変更理由
	子どもが産まれたため

備考　変更前、変更後の欄は、該当となる箇所に「レ」を付けてください。